Запчасти для Электроножа Kuris BOM 101

Запчасти для Электроножа Kuris BOM 101 Запчасти для Электроножа Kuris BOM 101
Цена уточняется по email

Окончательная стоимость зависит от конечной комплектации патерностера и его размеров!

Просто нажмите на кнопку, что бы узнать все подробности:

Оставить заявку
Техническая документация .PDF


Подробное описание

Запчасти для электроножа Kuris BOM 101 всегда есть в наличии на нашем складе в г.Москва.

Мы поставляем только оригинальные запчасти немецкого производства. 

Возможна доставка "до дверей" или до транспортной компании.


21083 - Finger Guard                                                                      

21083 - Finger Guard Защита для электроножа Kuris BOM 101


21082 - Covering

21082 - Covering Защита для электроножа Kuris BOM 101


54579 - Motor

54579 - Motor двигатель для электроножа Kuris BOM 101


22216 - Sole Plate

22216 Sole Plate


25274 - Roller

25274 - Roller


22219 - Counter Blade

22219 - Counter Blade


22259 - Plate

22259 - Plate


22215 - Holder

22215 - Holder


16027 - 4-Bow Knife 

16027 - 4-Bow Knife


00584 - Knife Nut

00584 - Knife Nut


21088 - Nut

21088 - Nut


56288 - Worm Gear

22224 - Coupling

56288 - Worm Gear 22224 Coupling


22225 - Bolt

22225 - Bolt


61172 - Rotary shaft seal

61172 - Rotary shaft seal


21086 - Knife Flange

21086 - Knife Flange


21084 - Grinding Lever

65018 - Parallel pin 4 M6x16

21084 - Grinding Lever 65018 - Parallel pin 4 M6x16


21096 - Bush

12699 - Pressure Spring0.5x5.2x9.0

21106 - Pressure Spring 0.8x7.9x14.3

21096 - Bush 12699 - Pressure Spring0.5x5.2x9.0 21106 - Pressure Spring 0.8x7.9x14.3


24062 - Grinding Wheel 

24062 - Grinding Wheel


25539 - Socket wrench

25539 - Socket wrench


65428 - Circlip for bore 19x1

65407 - Circlip for shaft 10x1

65403 - Circlip for shaft 6x0.7 

65428 - Circlip for bore 19x1 65407 - Circlip for shaft 10x1 65403 - Circlip for shaft 6x0.7


00314 - Countersunk screw

63144 - Screw M3x5

64345 - Screw M5x8

00317 - Cheese head screw

63214 - Screw M3x8

64553 - Spring pressure piece M5x18

64298 - Screw M4x2.5

63208 - Screw M2.5x4

63802 - Screw M5x16

22222 - Bolt

00314 - Countersunk screw 63144 - Screw M3x5 64345 - Screw M5x8 00317 - Cheese head screw 63214 - Screw M3x8 64553 - Spring pressure piece M5x18 64298 - Screw M4x2.5 63208 - Screw M2.5x4 63802 - Screw M5x16 22222 - Bolt


21670 - Stripper

21670 - Stripper


65575 - Disc Spring 12.5x6.2x0.35

00521 - Washer 3.1x7.0x0.3

00566 - Washer for gear

00462 - Washer 10.0x14.0x0.5

22233 - Ring 17.0x19.0x2.6

65631 - Washer

00472 - Washer 20.0x28.0x0.2

65575 - Disc Spring 12.5x6.2x0.35 00521 - Washer 3.1x7.0x0.3 00566 - Washer for gear 00462 - Washer 10.0x14.0x0.5 22233 - Ring 17.0x19.0x2.6 65631 - Washer 00472 - Washer 20.0x28.0x0.2